

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție 221060554 din 25 iulie 2022
Obiectul achiziției: Текстильные изделия

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Bunuri				Confirmam prezentarea certificatelor de calitate la livrare produselor livrate in realitate conform facturilor fiscale		
Одеяло 1,5 сп	Plapuma 1,5 persoane	MD	COTTONY MARBIBRO SRL	Состав (одеяло) не менее чем 50 гр шерсти, плотность не менее чем 400 гр	Plapuma 1,5 persoane	
Подушки (евро)	Perna bumbac 100% 50*70 cm	MD	COTTONY MARBIBRO SRL	Плотность (чехол подушки) не менее 140 гр, наполнитель не менее чем 700 гр силикона	Perna bumbac 100% 50*70 cm	
Бельё комплект	Lengerie de pat (set) p/u 1,5 persoane Bumbac Alb	MD	COTTONY MARBIBRO SRL	Плотность ткани (бельё) не менее 140 гр, состав 100% ХБ, ткань с набивным рисунком	Lengerie de pat (set) p/u 1,5 persoane Bumbac Alb	
TOTAL						

Semnat: MSign Numele, Prenumele: **Negru Ruslan** În calitate de: **Administrator**
Ofertantul: SRL Arta Zidarului Adresa: **rnul Cimisia s.Mihailovca**

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție 21060554 din 25 iulie 2022
	Obiectul de achiziție: Текстильные изделия

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri									
	Одеяло 1,5 сп	шт.	55		368,00		20240,00	La solicitarea autorității contractante, în termen de 3 zile		
	Подушки (евро)	шт.	90		179,00		16110,00	La solicitarea autorității contractante, în		

								termen de 3 zile		
	Бельё комплект	шт.	55		399,00		21945,00	La solicitarea autorității contractante, în termen de 3 zile		
	TOTAL						58295,00			

Semnat: MSign Numele, Prenumele: **Negru Ruslan** În calitate de: **Administrator**
Ofertantul: SRL Arta Zidarului Adresa: **rnul Cimisia s.Mihailovca**
